
から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市北区長曽根町ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

225,000,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設管理課

配水管布設工（パイプインパイプ）φ７００ｍｍ　ダクタイル鋳鉄管　Ｌ＝２，０９０．９６ｍ
配水管布設工　φ１５０－７００ｍｍ　ダクタイル鋳鉄管　Ｌ＝　　　４１７．７３ｍ
推進・シールド工　内径φ１，０００ｍｍ　　　　　　　　Ｌ＝　２，０８８．３１ｍ
立坑工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　８か所
その他附帯工　一式

令和　８年　３月１８日

2,475,000,000

令和　５年　２月１３日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　池田　功三

大容・五大・利晃・成世建設工事共同企業体　代表構成員　大容建設株式会社

大阪府堺市北区南花田町３６番地１

長曽根町ほか配水管布設工事

5041000234 工事種別 土木工事 入札契約方式

令和　５年　２月１３日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市美原区黒山ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

14,438,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設管理課

アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝１０ｃｍ　Ａ＝　　５５７ｍ２
　　　　　　　　　　　　　　　ｔ＝９ｃｍ　　Ａ＝　　　１６ｍ２
　　　　　　　　　　　　　　　ｔ＝８ｃｍ　　Ａ＝　　２３４ｍ２
アスファルト舗装工（歩道部）　ｔ＝５ｃｍ　　Ａ＝　　５９６ｍ２
アスファルト舗装工（改質）　　ｔ＝２０ｃｍ　Ａ＝５，１９６ｍ２
アスファルト舗装工（乗入部）　ｔ＝５ｃｍ　　Ａ＝　　　４７ｍ２
　　　　　　　　　　　　　　　ｔ＝１０ｃｍ　Ａ＝　　　２４ｍ２
切削オーバーレイ工（改質）　　ｔ＝５ｃｍ　　Ａ＝９，５３０ｍ２
区画線工一式
附帯工一式

令和　５年１１月３０日

158,818,000

令和　５年　２月　７日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　木村　征次

正基建設株式会社

大阪府堺市北区長曽根町２２１３番地１

黒山ほか舗装道路本復旧工事

5041000260 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　５年　２月　７日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市東区北野田地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

14,025,300

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

配水管布設工　φ７５－３００　ダクタイル鋳鉄管　　　Ｌ＝　　６８３．２４ｍ
配水管布設工　φ５０　　　　　配水用ポリエチレン管　Ｌ＝　　　２１．９６ｍ
配水管布設工　φ３０　　　　　ポリエチレン２層管　　Ｌ＝　　　　４．８２ｍ
配水管撤去工　φ３０－４００　　　　　　　　　　　　Ｌ＝１，０７９．６８ｍ
レンタル仮配管布設・撤去工　φ１００－２００　　　　Ｌ＝６５６ｍ
仮配管布設・撤去工　φ５０　　　　　　　　　　　　　Ｌ＝２３８ｍ
給水管接合替工　φ２０－１００　　　　　　　　　　　　　５７か所
その他附帯工　一式

令和　６年　１月３１日

154,278,300

令和　５年　２月　８日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　杉野　吉信

株式会社信光

大阪府堺市美原区丹上４１３－４

北野田配水管布設工事（概算数量設計）

5041000261 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　５年　２月　８日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市北区中百舌鳥町１丁ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

805,800

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝　８ｃｍ　Ａ＝４４ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝１，６０７ｍ２
その他附帯工　一式

令和　５年　５月３１日

8,863,800

令和　５年　２月　１日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表者　善家　勝彦

サカイ産業

大阪府堺市北区中百舌鳥町１丁９５－２２

中百舌鳥町１丁ほか舗装道路本復旧工事

5041000275 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　５年　２月　１日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区神南辺町ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

49,550,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

区間距離　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ＝７２６．０８８ｍ
管推進工φ１０６０ｍｍレジンコンクリート管　　　　　　　　　　　ｌ＝７１７．５３８ｍ
管推進工φ９００ｍｍ鋼管（強化プラスチック複合管φ７００ｍｍ）　ｌ＝　　４．６４０ｍ
マンホール設置工　合流　　　　　　　　３か所
立坑工　　　　　　　　　　　　　　　　　一式
地盤改良工　　　　　　　　　　　　　　　一式
附帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　一式

令和　７年　３月１８日

545,050,000

令和　５年　２月１６日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　丸橋　宣夫

株式会社五大コーポレーション

大阪府堺市堺区甲斐町東４丁２番２０号

古川汚水バイパス線下水管布設工事（４－１）

5041000278 工事種別 土木工事 入札契約方式

令和　５年　２月１６日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区浜寺石津町中３丁ほか３か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

9,848,800

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

（西区浜寺石津町中３丁、浜寺石津町中４丁、浜寺石津町東３丁、浜寺石津町東４丁）
配水管布設工　φ５０－１００　配水用ポリエチレン管　Ｌ＝１，０７６．４８ｍ
配水管布設工　φ４０　ポリエチレン２層管　Ｌ＝１４．２ｍ
配水管撤去工　φ４０－１００　Ｌ＝１，０９０．６８ｍ
仮配管布設・撤去工　　φ５０　Ｌ＝２，６３７．６ｍ
給水管接合替工　φ２０－５０　１７７か所
その他附帯工　一式

令和　６年　１月３１日

108,336,800

令和　５年　２月１７日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　小松　雄介

村上水道株式会社

大阪府堺市東区北野田９６８

浜寺石津町中３丁ほか配水管布設工事

5041000279 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　５年　２月１７日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区御池台１丁ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

8,610,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

配水管布設工　　　　　　　φ１００－１５０　配水用ポリエチレン管　L＝１，１０３．５ｍ
配水管撤去工　　　　　　　φ１００－２００　L＝１，１０３．５ｍ
仮配管布設・撤去工　　　　φ５０　　　　　　L＝３，０１６ｍ
給水管接合替工　　　　　　φ２０－１００　　７０か所
災害時給水栓布設工　　　　φ５０　　　　　　L＝１ｍ
災害時給水栓撤去工　　　　φ５０　　　　　　L＝１ｍ
その他附帯工　一式

令和　６年　２月２９日

94,710,000

令和　５年　２月１３日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　北野　淳二

株式会社アバンテック

大阪府堺市東区大美野１５８－２７

御池台１丁ほか配水管布設工事（概算数量設計）

5041000281 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　５年　２月１３日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区庭代台１丁ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

8,887,900

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

配水管布設工　φ１００－φ２００　ダクタイル鋳鉄管　Ｌ＝７３．２４ｍ
配水管布設工　φ７５－φ１００　配水用ポリエチレン管　Ｌ＝６８９．２２ｍ
配水管撤去工　φ１００－φ２５０　Ｌ＝１,１５９．３７ｍ
仮配管布設・撤去工　φ５０　Ｌ＝１,６８１．００ｍ
給水管接合替工　φ２０－φ２５　７３か所
その他附帯工　一式

令和　５年１１月３０日

97,766,900

令和　５年　２月１５日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　松尾　啓一

株式会社松尾組

大阪府堺市堺区大浜中町３丁７番１１号

庭代台１丁ほか配水管布設工事

5041000284 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　５年　２月１５日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市北区東三国ヶ丘町５丁ほか２か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,347,100

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

（北区東三国ヶ丘町５丁、東三国ヶ丘町４丁、黒土町）
アスファルト舗装工　　　　　　　　　　　ｔ＝５ｃｍ　　　 Ａ＝２，６４３ｍ２
アスファルト舗装工（歩道部）　　　　　　ｔ＝５ｃｍ　　　 Ａ＝　　　１８ｍ２
インターロッキングブロック工（乗入部）　ｔ＝８ｃｍ　 Ａ＝　　　１５ｍ２
インターロッキングブロック工（乗入部）　ｔ＝８＋５ｃｍ　 Ａ＝　　　　１ｍ２
その他附帯工　一式

令和　５年　７月３１日

14,818,100

令和　５年　２月２４日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　井上　千万人

有限会社井ノ商

大阪府堺市西区北条町１丁１－８

東三国ヶ丘町５丁ほか舗装道路本復旧工事

5041000288 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　５年　２月２４日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区浜寺船尾町東４丁ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,987,700

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

アスファルト舗装工　　　　　ｔ＝　９ｃｍ　　Ａ＝１，４８３ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　ｔ＝　５ｃｍ　　Ａ＝　　４５３ｍ２
アスファルト舗装工（歩道部）ｔ＝　５ｃｍ　　Ａ＝　　２６４ｍ２
アスファルト舗装工（改質）　ｔ＝１５ｃｍ　　Ａ＝　　１０４ｍ２
アスファルト舗装工（乗入部）ｔ＝　５ｃｍ　　Ａ＝　　　８２ｍ２
その他附帯工　一式

令和　５年　７月３１日

21,864,700

令和　５年　２月１７日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　馬渕　直嗣

株式会社馬渕興業

大阪府堺市中区土塔町１４６番地８－２Ｆ

浜寺船尾町東４丁ほか舗装道路本復旧工事

5041000289 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　５年　２月１７日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市東区野尻町７０番地ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,835,700

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

アスファルト舗装工　　　　　　　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝３，９１１ｍ２
アスファルト舗装工（乗入部）　　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝８ｍ２
その他附帯工　一式

令和　５年　６月３０日

20,192,700

令和　５年　２月２０日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　清水　順一

清水工業株式会社

大阪府堺市中区深井清水町３５５０－１　グレイスフル深井５０２号室

野尻町７０番地ほか舗装道路本復旧工事

5041000291 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　５年　２月２０日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区山田ほか１か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

3,062,200

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

（西区山田、菱木３丁）
アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝１０ｃｍ　Ａ＝２８３ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝５ｃｍ　　Ａ＝４，０１１ｍ２
アスファルト舗装工（歩道部）　ｔ＝５ｃｍ　　Ａ＝９ｍ２
アスファルト舗装工（乗入部）　ｔ＝５ｃｍ　　Ａ＝１６ｍ２
透水性アスファルト舗装工　　　ｔ＝５ｃｍ　　Ａ＝２２２ｍ２
切削オーバーレイ工　　　　　　ｔ＝５ｃｍ　　Ａ＝１，３９６ｍ２
その他附帯工　一式

令和　５年　７月３１日

33,684,200

令和　５年　２月２０日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　仲島　孝治

仲島土建株式会社

大阪府堺市西区上野芝町４丁１番２８号

山田ほか舗装道路本復旧工事

5041000292 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　５年　２月２０日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区竹城台ほか１か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

8,022,700

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

（南区竹城台、中区陶器北）
　　　　区間距離　　　　　　　　　　　　　　　　　 L　＝　３５６．７９０ｍ
管布設工φ２００ｍｍ　リブ付硬質塩化ビニル管　　　ｌ　＝　２５４．９５０ｍ
水路布設工９００×９００ｍｍ　フリューム　　　　　ｌ　＝　　８３．４４０ｍ
水路布設工８００×８００ｍｍ　ボックスカルバート　ｌ　＝　　　４．０７０ｍ
水路布設工６００×９００ｍｍ　フリューム　　　　　ｌ　＝　　　１．０１０ｍ
マンホール設置工　汚水　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１４　か所
宅内マンホールポンプ撤去工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１　か所
水道管移設工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式
附帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式

令和　５年１２月２８日

88,249,700

令和　５年　２月２０日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　　岩本　浩子

美佐紀興業株式会社

大阪府堺市中区深井中町１１９０－１２

竹城台ほか下水管布設工事（４－１）

5041000293 工事種別 土木工事 入札契約方式

令和　５年　２月２０日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市美原区小平尾３２０番地１

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

2,172,800

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水運用管理課

アスベスト除去工
　レベル１建材除去　 Ａ＝４８９ｍ２
　レベル３建材除去　 Ａ＝２７６ｍ２
その他附帯工　　　　 　一式

令和　５年　８月３１日

23,900,800

令和　５年　２月２２日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　後藤　誉

株式会社和建

大阪府堺市堺区戎之町東３丁１番２７号

小平尾浄水場石綿除去工事

5041000297 工事種別 塗装工事 入札契約方式

令和　５年　２月２２日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区岩室ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

6,534,100

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

配水管布設工　φ５０－１００　配水用ポリエチレン管　Ｌ＝８９１．２２ｍ
配水管撤去工　φ５０－１００　Ｌ＝８９１．６６ｍ
仮配管布設・撤去工　φ５０　Ｌ＝１，７９２ｍ
給水管接合替工　φ２０－５０　６０か所
その他附帯工　一式

令和　６年　１月３１日

71,875,100

令和　５年　２月１３日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　川北　武史

株式会社南堺水道設備

大阪府堺市中区陶器北１７５９番地４

岩室ほか配水管布設工事

5041000302 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　５年　２月１３日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市美原区平尾地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

4,244,100

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

水管橋架設工　φ１５０　ステンレス鋼管　Ｌ＝１７．０３ｍ
配水管布設工　φ５０　配水用ポリエチレン管　Ｌ＝１３ｍ
配水管布設工　φ１５０　ダクタイル鋳鉄管　Ｌ＝４３．３９ｍ
水管橋撤去工　φ１２５　Ｌ＝１１．５ｍ
配水管撤去工　φ５０－１５０　Ｌ＝３５．６１ｍ
仮配管布設・撤去工　φ５０　Ｌ＝１０６ｍ
給水管接合替工　φ２０　２か所
その他附帯工　一式

令和　６年　３月１８日

46,685,100

令和　５年　２月２８日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　松永　博文

三井設備工業株式会社

大阪府堺市西区上野芝町７丁９番１０号

天王辻橋水管橋架設工事

5041000304 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　５年　２月２８日


